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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

072401 PROGRAMA: SUBSECRETARÍA DE TURISMO
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 29
12-02-2024

Ver Decreto
N° 48

08-02-2024

Ver Decreto
N° 135

06-03-2024

Ver Decreto
N° 614

10-06-2024

Ver Decreto
N° 1080

25-09-2024

Ver Decreto
N° 1128

01-10-2024
TOTAL INGRESOS 548 95.795

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 548
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros 548

09 APORTE FISCAL
01 Libre

15 SALDO INICIAL DE CAJA 95.795
TOTAL GASTOS 548 95.795

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 90.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -90.000

03 A Otras Entidades Públicas -90.000 -21.726
002 Desarrollo Turístico Sustentable -90.000 -21.726

07 A Organismos Internacionales 21.726
001 Organización Mundial del Turismo 21.726
007 Organismo Internacional de Turismo Social

25 INTEGROS AL FISCO 548 95.795
99 Otros Integros al Fisco 548 95.795

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 90.440
04 Mobiliario y Otros 3.860
07 Programas Informáticos 86.580

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -90.440
03 A Otras Entidades Públicas -90.440

002 Desarrollo Turístico Sustentable -90.440

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0029_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0048_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0135_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0614_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1080_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1128_TR.pdf
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N° 1248
15-10-2024
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N° 1342

30-10-2024
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N° 1707

24-12-2024

Ver Decreto
N° 1601

05-12-2024

Ver Decreto
N° 1485

19-11-2024

Ver Decreto
N° 1622

10-12-2024
TOTAL INGRESOS -285.163 -3.860 61.333 19.654 -160.776 69.377

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
02 Multas y Sanciones Pecuniarias
99 Otros

09 APORTE FISCAL -285.163 -3.860 61.333 19.654 -160.776 69.377
01 Libre -285.163 -3.860 61.333 19.654 -160.776 69.377

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -285.163 -3.860 61.333 19.654 -160.776 69.377

21 GASTOS EN PERSONAL 61.333 19.654
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -80.734 -160.776 81.377
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -174.429 -12.000

03 A Otras Entidades Públicas -174.429 -12.000
002 Desarrollo Turístico Sustentable -174.429 -12.000

07 A Organismos Internacionales
001 Organización Mundial del Turismo
007 Organismo Internacional de Turismo Social

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -3.860
04 Mobiliario y Otros -3.860
07 Programas Informáticos

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL -30.000
03 A Otras Entidades Públicas -30.000

002 Desarrollo Turístico Sustentable -30.000

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1248_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1342_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1707_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1601_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1485_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1622_TR.pdf
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N° 1818
20-12-2024

TOTAL INGRESOS 77.045
08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 80.007

01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas 77.578
02 Multas y Sanciones Pecuniarias 37
99 Otros 2.392

09 APORTE FISCAL -2.962
01 Libre -2.962

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS 77.045

21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -2.962

03 A Otras Entidades Públicas
002 Desarrollo Turístico Sustentable

07 A Organismos Internacionales -2.962
001 Organización Mundial del Turismo -2.202
007 Organismo Internacional de Turismo Social -760

25 INTEGROS AL FISCO 80.007
99 Otros Integros al Fisco 80.007

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
07 Programas Informáticos

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Públicas

002 Desarrollo Turístico Sustentable

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1818_TR.pdf
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